Public
by - Mar 28, 2021
- Mar 28, 2021
schon wieder ein Fräslift !zum nachbauen mit Zeichnungen ! es wird etwas an Werkzeug und eine Kantmöglichkeit benötigt Material :Gewindestange M8 2 Bocklager P08 (Amazon)1 Langmutter M8 2 Madenschrauben M4 x61 Schraube DIN 912 M8x45 (TG)2 Aluplatten 62x40 x8Einschlagmutter M8Multiplex 15mm +10mmIGUS Profil WSQ-06-30 ungebohrt  160mm langIGUS -Schlitten WW-06-30-06 Ihr solltet Außen-Gewindeschneiden können in Stahl und Alu und eventuell jemanden kennen der euch den Winkel kantet alternativ einen...
Favorites 130 Views